/{rr

МИНИСТЕРСТВ О ЗДРЛВООХРЛНЕНПЯ
свЕрдJtовскоП oBJIAсTп

приклз

"?-"r'n. 4

г. Екатеринбург

N" y'r,j*/*/7

О п ер е шп ен о в он uu му н u цuпоJ, ь но 2о у чр еuсd ен uл з 0р ав о ожр ан ен uя
к,Щ еzmлр скrя zор оDская б ольнuца> а у mверясdенuu Усmав а ео су0 ар сmв енно 2о

б ю d аrc еmно ео у чр еuсtен чя з dр а в о оцр ан ен uя С в ер dл о в ско й о бл асmu
кlеzmярскал zороdская больпацаD в новоil реdакцuu

В соответствии с Областным законом от l0 апрвJIя 1995 года Ng 9-ОЗ кОб
УЦравлеfiии государственной собственностью Свершrовской области>>,
Постановлением Правителъства Свер-дlовской области от 17.05.20l l г. N 556_
ПП (Об осуществлении _ областrrыми исполнительными органами
ГОсударственной впасти Свершtовской области функций и полномочий
УIредителя государственньD( бюджетных и кtr}енных 1.чреждений
Сверпловской областю>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муницип,rпъное учреждение здравоохранения
К.Щегтярская городская больницо> в государственIIое бюджетное )цреждение
ЗДРаВООХраненЕя СвердlовскоЙ области <.Щегтярскiш городская болъницa>.

2. Утвердить Устав государственного бюджетrrого )чрежденIlя
ЗДРаВОохранения Сверплповской обласпа <<Щеггярскtля городская больницо> в
новой редакции.

3. Главному врачу государственного бюджетrrого учреждениJI
здравоохранения Свердlовской области <.щегтярская городская больница)> :

1) произвести необходлмые юридшIеские и факптческие действия по
государственной реп{стаIши }ЕIредительных докумеЕтов }лIреждения в новой
редакциИ в порядКе, установJIенноМ действующим законодательством;

2) копиИ докуl[ентоВ иЗ нzrлогового органа, подтверждающlD(
регистрацию Учредительных дочл\,tентов, представить в Министерство
здравоохранеЕия Свердlовской обларти.

Министр А.Р.Белявский